
 
 

ɻʈɽɹɯʅʂɯɺʉʔʂɸ ʄɯʉʔʂɸ ʈɸɼɸ 

ʇʆʃʊɸɺʉʔʂʆɰ ʆɹʃɸʉʊɯ 

8 ʉɽʉɯʗ VIɯ ʉʂʃʀʂɸʅʅʗ 

ʈ ɯ ʐ ɽ ʅ ʅ ʗ 

 

13 жовтня  2016 року 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

підтримки військовослужбовців, які 

проходять службу в зоні АТО та членів їх 

сімей на 2016 рік 

 

 

 

 

 
 
 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
 
                                   міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання допомоги, згідно міської Програми підтримки 

військовослужбовців, які проходять службу в зоні АТО та членів їх 

сімей за 2016 рік: 

- № 213 від 20.09.2016 року «Про надання Коваль Андрію Івановичу  

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань»; 

- № 215 від 22.09.2016 року «Про надання Палці Олександру 

Сергійовичу  матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань» 

- № 231 від 06.10.2016 року «Про надання Гладишко Сергію 

Сергійовичу  матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 

- № 232 від 06.10.2016 року «Про надання Пилипенко Наталії Олексіївні  

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань»; 



- № 233 від 07.10.2016 року «Про надання Линовицькому Руслану 

Івановичу   матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових 

питань». 

 

 

Міський голова                                               В.І.Колісніченко 

 


